

## K W I T

Dla Kommissyi Edukacyi Narodowey.

**M**Aiąc uczynioną przez Przewielebnego WW. y UU. Delegowanych do Kommissyi Edukacyi Oboygą Narodow dokładną Relacyą o należytym sprawieniu się teyże Kommissyi de perceptis & expensis ad mentem Konstytycyi 1776. Iż taż Kommissya od dnia 1. Mca Lipca w Roku 1778. to jest od czasu, do ktorego zajmowała kalkulacya Seymu ostatniego aż do dnia 1. Miesiaca Lipca w Roku terażnieyszym 1780. iasne y dowiedzione Percept y Expens okazała rachunki, ktore Delegowani od nas po pilnym roztrząśnieniu podpisami swemi zaświadczyli. **MY KROL y Staśny Rzeczypospolitey Przewielebnym Ignacemu Xciu Massalskiemu Biskupowi Wileńskiemu, Michałowi Xciu Poniatowskiemu Biskupowi Płockiemu, WW. y UU. Augustowi Xciu Sułkowskiemu Woiewodzie Kaliskiemu, Joachimowi Chreptowiczowi Podkanclerzemu W. X. Litt. Michałowi Mniszchowi Sekretarzowi W. W. X. Lit. Hiacentowi Małachowskiemu Referendarzowi W. Kor., Ignacemu Potockiemu Pifarzowi W. W. X. Litt. Adamowi Xciu Czartoryskiemu Generałowi Ziem Podolskich, Jędrzeiowi Mokronoskiemu Generałowi Inspektorowi Woyšk Koronnych, Stanisławowi Xięciu Poniatowskiemu Generałowi Leutnantowi Woyšk Koronnych, Franciszkowi Bielińskiemu Staroście Czerkkiem, Jędrzeiowi Zamoyfskiemu Ordyna-**



392816

III

16

dynatowi y Kawalerowi Orderu Orła Białego na Seymach 1774. y 1776. wyznaczonym Kommissarzom Kommissyi Edukacyi Oboyg Narodow, winną upewniwszy wdzięczność, nie tylko za przykladne y doskonale Urzędowych obowiazkow sprawowanie, ale z a prace ich bez Penfy y żadney nadgrody pro Publico, przez te wszystkie lata podięte, nieszukając w tym nigdy swego, tylko publicznego interessu, y ufzczęśliwienia; tychże Przew: WW. y UU. Kommissarzow z ich Sukcessorami, żadney niezoftawuiąc pretenfy, zupełnie kwituiemy. Summę zaś okazaną Rachunkami Remanentową od dnia 1. Lipca terażniejszego roku zostającą w Kassach Kommissyi Edukacyi Oboyg Narodow Złoty Polkich Sto Siedmdziefiąt Pięć Tyfięcy Trzydzieści dwa, Groszy szefnaście y trzy dwunastki, takową do wciagnienia do Rachunkow przyszłych zostawuiemy.

Do dalszego zaś teyże Kommissyi Edukacyiney sprawowania, ponieważ czas Konstytucyi Seymu 1775. naznaczony Ofobom zafiadającym na terażnieyszym wypłynął. Zaczym chcąc w czas dalszy zabezpieczyć nieprzerwany ciąg Edukacyi Narodowey, też Ofoby do dalszego sprawowania urzędow potwierdzamy; w przypadku zaś zawakowania przez śmierć, Inb recessi ktorego z nich, Nam Krolowi wolność nominowania Ofoby na mieysce wakujące zostawuiemy.